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PROPOSTA PROGETTUALE
	IL/LA SOTTOSCRITTO/A
	 

	CODICE FISCALE
	 

	 
 
 
DATI ANAGRAFICI
	COMUNE NASCITA
	 

	
	PROVINCIA
	 

	
	DATA NASCITA (gg/mm/aaaa)
	 

	
	TELEFONO FISSO
	 

	
	CELLULARE
	 

	
	INDIRIZZO EMAIL
	 


 
che si candida per il/i seguente/i modulo/i (indicare nella casella “scelta” l’ordine di priorità numerando progressivamente):
 
Codice progetto: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-148 - “Un successo per ciascuno, un successo per tutti”


	Modulo
	Ore
	Ordine di scuola
	Luogo
	N. alunni
	Presentazione

	Giocoliamo
	30
	Primaria
	Castelverde
	20
	Le tecniche circensi 

	Sport che bello!
	30
	Primaria
	Brazzuoli
	20
	Attività sportiva

	Le regole in gioco 1
	30
	Secondaria
	Castelverde
	20
	Sport di squadra

	Le regole in gioco 2
	30
	Secondaria
	Brazzuoli
	20
	

	On stage 1!
	30
	Primaria
	
	19
	Laboratorio teatrale

	On stage 2!
	30
	Primaria
	
	19
	

	Ciak! Cinema che passione!
	30
	Secondaria
	Brazzuoli - Castelverde
	20
	Laboratorio cinematografico

	Si gira!
	30
	Secondaria
	Brazzuoli
	20
	

	Una pennellata di colore
	30
	Secondaria
	Castelverde
	20
	Laboratorio artistico

	Rispetto!
	30
	Secondaria
	Castelverde - Pozzaglio
	10
	Laboratorio di educazione civica

	Agricoltori in erba
	30
	Primaria - secondaria
	Brazzuoli
	20
	Laboratorio Green

	E tutti in coro!
	30
	Primaria
	Castelverde
	20
	Esperienza del coro d’Istituto

	Musica maestro!
	30
	Primaria
	Brazzuoli
	20
	Esperienza musicale 

	Il gruppo che suona!
	30
	Secondaria
	Castelverde - Brazzuoli
	20
	Esperienza musicale


 
Presenta la seguente proposta progettuale, evidenziando:
·         Coerenza dell’offerta progettuale formativa rispetto agli obiettivi e ai contenuti esplicitati nell’avviso di selezione
·         Adeguatezza, innovazione ed efficacia dei contenuti, della proposta formativa e delle metodologie. 
	PROPOSTA PROGETTUALE

	[bookmark: _1l5dgosoqxb7]Titolo MODULO
	 
 
 

	Competenze attese
·          
	 
 
 

	Utenti destinatari
(come da avviso)
	 
 
 

	Tempi
(come da avviso)
	 
 
 

	Attività e Metodologia
	 
 
 
 
 

	Strumenti e materiali utili
	(indicare strumenti e materiali necessari alla realizzazione delle attività. Non saranno prese in considerazioni richieste successive non coerenti con quanto indicato nella presente proposta)
 
 
 
 


[bookmark: _749vbdxbo6ff] 
[bookmark: _1lmxvbc7lmat]
[bookmark: _i70ii78c47xm]
[bookmark: _qdl7qpkxj94p]PIANO DI LAVORO
SPECIFICAZIONE DELLE FASI 
	Fasi
	Attività
	Strumenti
	Tempi
	 

	1
	 
	 
	2 h

	2
	 
	 
	2 h

	3
	 
	 
	2 h

	4
	 
	 
	2 h

	5
	 
	 
	2 h

	6
	 
	 
	2 h

	7
	 
	 
	2 h

	8
	 
	 
	2 h

	9
	 
	 
	2 h

	10
	 
	 
	2 h



